Kúpna cena predmetu predaja podľa článku I, bod 4, tejto zmluvy, je stanovená Uzneseniami 

Obecného zastupiteľstva obce Chľaba č. 289 zo dňa 25.08.2022 a č. 298 zo dňa 20.10.2022, a to vo 
výške 2,00 EUR/m2, na základe čoho celková a konečná kúpna cena predmetu predaja v zmysle 
tejto zmluvy predstavuje sumu vo výške 144,00 EUR / slovom jednostoštyridsaťštyri eur /, s ktorou 
kupujúci súhlasia. 

2.  Účastníci tejto zmluvy jej podpisom zároveň potvrdzujú, že celá kúpna cena vo výške 144,00 EUR 
v zmysle predchádzajúceho bodu tohto článku zmluvy, bola kupujúcimi ku dňu podpisu tejto 
zmluvy v plnom rozsahu uhradená predávajúcemu.